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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru¢njaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve i Odés se Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve tjeré
Shéndetésor té Kosovés, né mbéshtetje té nenit 32 dhe 33 t& rregullores pér organizimin e
zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit t& anétaréve t¢ organeve t& Odés
sé¢ Infiermieréve, Mamive dhe Profesionistéve té tjeré Shéndetésor t& Kosovés, né mbledhjen e

mbajtur me 12/02/2019, nxjerr k&té :

VENDIM
I Certifikohen kandidaturat ¢ méposhtme pér anétaré té Késhillit Drejtues :

e Feim Hasani

e Hidajete Krasniqi

e Sami Thagi

e Shpejtim Rrahmanaj

II. Pér kryetar té Késhillit Drejtues éshté certifikuar Muharrem Arifi ndérsa Ismet
Jashari pér zv.kryetar té Késhillit Drejtues.

III. Ky vendim hyn né fuqi menjheré .
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